
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie pomieszczeń budynku nr 3 w Placówce Straży Granicznej w

Szczecinie, przy ulicy Żołnierskiej 4.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Morski Oddział Straży Granicznej im. płk. Karola Bacza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190241779

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oliwska 35

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-563

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.mosg@strazgraniczna.pl.

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.morski.strazgraniczna.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00250474/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 12:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00246905/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-10-28

Po zmianie: 
2022-10-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00250474/01 z dnia 2022-07-12

2022-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie pomieszczeń budynku nr 3 w Placówce Straży Granicznej w Szczecinie, przy ulicy Żołnierskiej 4.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Morski Oddział Straży Granicznej im. płk. Karola Bacza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190241779
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oliwska 35
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-563
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.mosg@strazgraniczna.pl.
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.morski.strazgraniczna.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00250474/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-12 12:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00246905/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



